
1 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí příznivci Junioru! 

A jsme zase skoro na konci…Máme před sebou 

poslední měsíc, ve kterém nás čeká spousta akcí. 

Můžeme se těšit na Den dětí, školní výlety, exkurze a 

vycházky po okolí, celá škola se připravuje na tradiční 

akademii. A do toho  všeho je nutné ještě rychle 

napsat závěrečné písemky, učinit poslední pokusy 

opravit si známky a zvrátit tak špatná vysvědčení.  Je 

toho zkrátka dost, ale všechny nás hřeje vidina 

blížících se prázdnin, což je skvělá motivace. 

Takže pevné nervy a s chutí do toho!  
 

 
 

V dubnu proběhl zápis dětí do první třídy. Už se na budoucí prvňáčky 

těšíme! 

ZOOM – zprávičky ze školy 

 

Sportovní úspěchy našich žáků 
 

V pátek 4. 5. jsme se zúčastnili  v Rakšicích  soutěže o Štafetový pohár . 

Naši žáci se umístili na 3. místě za Loděnicemi a vítěznou štafetou z 

Dolních Dubňan, která postupuje do krajského kola. V rámci tohoto závodu  

probíhaly také dvě doplňkové disciplíny - hod medicinbalem a skok daleký 

z místa, ve kterých získala ve starší kategorii dívek 1. místa Andrea 

Košťálová ze 4. třídy. 

 

V květnu také proběhl tradiční Pohár rozhlasu ve Znojmě, kterého se 

zúčastnili chlapci z 2. stupně. Soutěžilo se v  atletických disciplínách. 

Skvěle si vedl Michal Urban ze 7. třídy, který dosáhl na nejvyšší příčky a 

v součtu všech bodů získal ve své kategorii krásné 3. místo. 

 

Všem reprezentantům děkujeme a gratulujeme! 

 

 
 

Koordinátor školního časopisu: Mgr. Michaela Vejvalková 
Více informací ze života školy najdete na našich webových stránkách, které skvěle 

spravuje webmaster p.v. Eva Ostrovská. 

http://www.zsivancicka.cz/ 
 
 
 

 

https://zsivancicka.rajce.idnes.cz/Zapis_do_1._tridy_2018/
https://zsivancicka.rajce.idnes.cz/Stafetovy_pohar_2018/
http://www.zsivancicka.cz/


17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEDÁNÍ ŠEKU PRO NIKOLU PLACHOU 

 

 V pátek 11.5. 2018 na hudebním festivalu Vrabčák 2018 

předali zástupci žákovského parlamentu za všechny žáky a učitele 

školy šek na částku10 000 Kč rodičům naší bývalé žačky Nikoly 

Plaché, která bojuje s následky těžkého zranění. Částka je výtěžkem 

z loňského sběru starého papíru. Šek vyrobily žákyně 8. třídy pod 

vedením p. zástupkyně Kotkové.  

 Jsme velmi rádi, že se naše škola zapojila do smysluplného 

charitativního projektu a vše vzešlo přímo od dětí. Proto sbírejte 

papír, vidíte, že každá troška může přispět na dobrou věc! 
MichVej 

 

Vtipy a vtípky na květen 

Pozor při hnojení… 

 
http://www.chladnouhlavu.cz/archiv2006.php?od=375 

 

Proč šnek nemůže utíkat?  
Protože by mu vlály oči! 
 
„Časuj sloveso chodím!" řekla učitelka češtiny zkoušenému žákovi. 
„Chodím... chodíš... chodí..." „Rychleji!" žádá netrpělivá pedagožka. 
„Běžíme... běžíte... běží...!" 
 
Na autobusové zastávce čeká už delší dobu blondýnka. Kolemjdoucí muž ji 
upozorňuje: „Ale ten autobus tu jezdí jen ve svátek!" 
Blondýnka se rozzáří: „To mám ale štěstí, ten mám zrovínka dneska!" 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi025qsxYnbAhWNZ1AKHXY1B84QjRx6BAgBEAU&url=http://www.chladnouhlavu.cz/archiv2006.php?od%3D375&psig=AOvVaw1ctHtBMlxLmdtf9HHqUXI2&ust=1526536349609449
http://www.chladnouhlavu.cz/archiv2006.php?od=375


3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXKURZE  4.a 5.TŘÍDA 

 

 V pátek 27.4. jsme my,pátá a čtvrtá třída, jeli na 

vlastivědnou exkurzi do Hodonína a Mikulčic. 

Jenže autobus měl zpoždění 20 minut, proto jsme 

v Hodoníně ani nevystoupili z autobusu a jeli jsme rovnou do 

Mikulčic.  

V Mikulčicích jsme se rozdělili na dvě poloviny. Jedna 

polovina šla za archeologem a mohli jsme si vyzkoušet jeho 

práci, zkusili si mlít mouku žernovem i ručně, vytvarovat 

nádobu z hlíny nebo vyšívat kostěnou jehlou. Druhá polovina 

se šla podívat na různé vykopávky, hroby a šperky.  

Bylo to velmi poučné a zajímavé. Na tuto exkurzi jen 

tak nezapomenu. 
                                                                                                                  Veronika Holečková  5.třída 

 

  
  

 

 

Žákovská knihovna 
 

Zveme vás všechny do žákovské knihovny. Otevřeno je každé úterý o 

velké přestávce od 9,40 – 9, 55 hod. Knihu si také můžete vypůjčit v 
rámci čtenářských dílen u vašich třídních učitelek. Půjčovní doba je 1 

měsíc a je nutné knihu vrátit v nepoškozeném stavu.  
Knihovna získala v prosinci 70 nových knih a stále ještě přibývají dárci, 
aktualizovaný seznam dárců najdete na webových stránkách školy 
v záložce Žákovská knihovna.  
 

Všem dárcům děkujeme, sbírka pokračuje i nadále. 

Naše tipy:  
Pro 1. stupeň:  Anička v zahradě: Iva Peroutková 

 

Letní prázdniny utíkají jako voda, a Anička jejich začátek strávila na řece. Byl to 

báječně dobrodružný i trochu nebezpečný týden, vždyť sjela na kánoi Lužnici! 

Teď se Anička chystá k babičce na vesnici. Chodila tam jeden rok do školy, 

kamarádky ji už čekají. Anička se na ně moc těší, i na Parašína, s kterým byla 

vždycky zábava – a zase ji překvapí. Jaký tedy bude konec prázdnin, co všechno 

Aničku čeká? V knihovně najdete i další Aniččiny příběhy.  

 

         
                 

Pro 2. stupeň: Příliš mnoho Kateřin: John Green 

 

Když jste zázračné dítě, otvírá se před vámi zázračná budoucnost. Nebo ne? 

Colin Singleton právě maturoval, dostal kopačky od své devatenácté Kateřiny a 

má pocit, že jeho život skončil. Ještě že je tu jeho kamarád Hassan, který prostě 

žádné utápění v sebelítosti nepřipouští. Než se Colin stačí vzpamatovat, ocitne se 

na cestě bez cíle – a ta skončí v ospalé venkovské díře, vyznačující se jen dvěma 

pozoruhodnostmi: hrobem rakousko-uherského arcivévody a dívkou Lindsey. 

Její zásluhou Colin začne pomalu chápat, že není nutné být mladistvým géniem, 

abyste změnili svět... 
 

Přijďte si vypůjčit knížku – čtení není nuda! 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjepLbYwozbAhXB6qQKHWLEAncQjRx6BAgBEAU&url=https://www.denik.cz/galerie/slovanske_hradiste.html?photo%3D10&psig=AOvVaw0y5sxbnNiWp7EkO1YZAKQH&ust=1526638742330365
https://zsivancicka.rajce.idnes.cz/5._trida_na_archeologicke_exkurzi/
https://zsivancicka.rajce.idnes.cz/5._trida_na_archeologicke_exkurzi/
http://www.albatrosmedia.cz/tituly/37393739/anicka-v-zahrade/#productGallery
https://www.databazeknih.cz/images_books/22_/225961/big_prilis-mnoho-katerin-gk0-225961.jpg


15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do you know English well? 
 

 

School and me 
 

9 years. 1800 days. 9000 hours of learning. 

Maybe it sounds terribly but it wasn´t. These were 9 perfect years of 

great classmates, teachers, experiences in our school ZŠ Ivančická… 

New phase of our lives started on Tuesday 1st of September 2009. 

Someone were new for us but we had there friends from nursery 

school too.  

First grade, second grade… Years passed and in fifth grade we had a 

new classteacher. But just for one year. Than it happend!!!! Sixth 

grade! New classmates! And a NEW TEACHER again! Michaela 

Vejvalková! We couldn´t wish better one!!!!  

With new teacher followed some duties. However, nice duties- 

moderating performances before Christmas and other ones. I´m really 

glad for these experiences. We had always fun during learning of 

scripting.  

There are many things that we are grateful to her for. For example 

Czech language, History, Civics, magazine Junior. She is one of the 

best teachers at school. She makes our schooling better! 

 

                                                                                   Zdeňka Stixová 

 

 
 

   

 

 

BOHUTICE – exkurze 
 

 Dne 18.května se devátá třída spolu s paní učitelkou 

M.Vejvalkovou a panem učitelem M.Ostrovským vydala na exkurzi do 

Bohutic. Vyjeli jsme v osm ráno vlakem. Cesta rychle utekla a brzy jsme 

byli v Bohuticích. Tam jsme si nejprve  šli nakoupit pečivo a špekáčky. 

Odtud jsme pokračovali na zámek v Bohuticích. Zde nás paní starostka 

provedla veřejnosti přístupnou částí zámku, ve které byly dřevěné 

vyřezávané sochy z Křížové cesty vypravující příběh umučení Ježíše 

Krista. Po prohlídce nám dala ochutnat bohutickou léčivou vodu a pak nás 

vzala do podzemních vinných sklípků.  

 Následovala cesta do Minimuzea československého opevnění. 

Naším cílem byly tzv.řopíky. Cestou jsme si mohli prohlédnout Lurdskou 

jeskyni. U řopíků nám průvodci popsali situaci československé armády 

před 2. světovou válkou a ukázali nám tehdejší zbraně, které jsme si mohli 

vyzkoušet, také jsme si prohlédli jeden z bunkrů s původním vybavením, 

prostor byl opravdu stísněný a nechápu, jak zde vydrželi čtyři vojáci. Při 

zpáteční cestě do Bohutic si někteří ořezali klacky na opékání špekáčků.Ty 

jsme opékali u bohutického zámku.  

 Po ukončení opékání jsme se pomalu vydali na nádraží. Po 

půlhodinovém čekání jsme nastoupili do vlaku, který nás odvezl zpět do 

Krumlova. Na nádraží jsme si dali rozchod. Někteří čekali na své rodiče, 

jiní šli spolu s paní učitelkou pěšky do Krumlova. Výlet byl zajímavý a 

doporučil bych ho do budoucna i dalším třídám. 

Vilém Weber  

 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiEpYTl2pbbAhUOK1AKHQ6YDTUQjRx6BAgBEAU&url=http://www.memegen.com/meme/h0afia&psig=AOvVaw39DUCUTLJ0e0GuQZgm-f1i&ust=1526988814717176


5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINIMUZEUM ČESKOSLOVENSKÉHO  OPEVNĚNÍ 

Úsek 16 - Moravský Krumlov 

Objekty dnešního areálu byly vybudovány v rámci III. 

armádního sboru na úseku 16 - Moravský Krumlov. Úsek měl 

být a je tvořen objekty lehkého opevnění vz. 37. 

Výstavba úseku byla zadána 16.7.1938 stavební firmě V. 

Slavíček, Brno. Na stavbu dohlížel škpt. Václav Černý. Celkem 

mělo být postaveno 103 objektů. Do podepsání Mnichovské 

dohody a úplného zastavení opevňovacích prací se podařilo 

postavit pouze 20 objektů. 

V říjnu roku 1938 byly veškeré práce na opevnění zastaveny. 

Objekty úseku 16 zůstaly nedokončeny a na základě Mnichovské 

dohody bez boje předány nepříteli. 

Po válce byly objekty stavebně dokončeny a vybaveny pro boj 

proti imperialismu. Takto vybaveny zůstávaly až do začátku 90. 

let. Dnes je většina objektů lehkého opevnění ponechána svému 

osudu a postupně chátrá. 
http://www.minimuzeum.com 

 

  
 

 

 

Can you speak English? 
 

SCHOOL AND ME 
 

I’ve been attending primary school for 9 years now. These 

years were big part of my life and I will always remember 

them with love. However, it wasn’t always so easy. I still 

remember my first school day. I got up very early in the 

morning and went with my parents by car to the school. They 

left me in the class and I felt there so lonely because I didn’t 

know anybody there except  few friends from kindergarden. It 

was horrible experience and I tought I will never like school. 

But then I’ve changed my mind. I found some new friends and 

school started entertain me.  First four years were easy. The 

learning was simple and went through easily. Then our class 

moved in the other part of school between older students. 

Homework started to be hard and I always didn’t have good 

marks. I had to study more, but it was so boring that I rather 

went out with friends and had fun. Years passed and entrance 

exams for high school were here. We all had been preparing 

for many months for them and they have become reality. 

Everybody was nervous but we‘ve done tests easily and we’ve 

been aceppted to high schools. In the 9 year we’ve become a 

good group of friends and it will be hard to say goodbye but 

I’m looking forward to  what awaits me in my new school and  

new people I will meet. 
Patricie Šandová 

 

………………………. In October 2015 we went to England 

together with the school from Vémyslice, where I met Julia. 

We've been there for a week. It was so cool. I practiced English 

and visited new places . In the seventh grade we visited Vienna 

together. In the eighth year, we began to think about where we 

would go to high school. We tried to learn more……… 
                                                                                                                             

Sabina Kunčíková 

 
 

 

 
 

http://www.minimuzeum.com/
http://www.minimuzeum.com/


13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

ZA ZVÍŘÁTKY KOHOUTOVICKOU OBOROU 
 

Ve středu 16.5. se naši prvňáci a druháci společně vydali na 
dobrodružnou výpravu za zvířátky Kohoutovickou oborou. Cílem bylo 
nalézt „maminku“ selete Markazína. Cesta byla protkána aktivitami, 

jejichž prostřednictvím se děti seznámily s vysokou zvěří, s významem 
strakapouda i půdních bezobratlých živočichů pro les, připomněly si 

zásady chování při pobytu v lese, hledaly pobytová znamení a přiučily 
se něco o potravinovém řetězci a životu divočáka. Výukový program 
se dětem moc líbil, i počasí nám přálo, takže jsme si přivezli zpět do 
školy kromě spousty nových vědomostí také krásný zážitek a dobrou 

náladu. 

 

 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 

 

 Letos jsme se na školu v přírodě vydali do samotného srdce 

Moravského krasu.  

 Naší základnou se na tři dny stala chata Macocha, která se 

tyčí přímo u stejnojmenné propasti. Samozřejmě, že jsme se 

seznámili s krutou pověstí, která se k propasti Macocha váže. Také 

jsme důkladně prozkoumali blízké i vzdálenější okolí a neopomenuli 

jsme navštívit nedaleké jeskyně. Jeskyně Balcarka s úžasnou 

krápníkovou výzdobou nás přímo nadchla. Užili jsme si také tvořivou 

dílnu, ve které si všechny děti vyrobily plátěné batůžky, do kterých si 

při zpáteční cestě nabalily všechny odměny, diplomy a další 

drobnosti, které už se jim nevešly do kufrů.  

 I když to byly jen tři dny, prožili jsme je opravdu intenzivně a 

nabyté znalosti, poznatky, zkušenosti i dovednosti jistě skvěle 

zúročíme ve škole i v životě! 
Prvňáci a třeťáci 

 

 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjUubydxIzbAhWE2aQKHf-UAVoQjRx6BAgBEAU&url=http://jiznimorava.ochranaprirody.cz/pro-navstevniky/aktuality/dobrovolnicka-brigada-v-chko-moravsky-kras/&psig=AOvVaw15PhsXPqexh66k9hf_UcMD&ust=1526639163686616
https://zsivancicka.rajce.idnes.cz/Skola_v_prirode_2018/


7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ – obrázkové vzpomínky 

  

                              Lexinka    Anežka 

 Bodování pokoje 

 
   

 

PROJEKT KROKUS  

 
 

V neděli jsme jeli se II.Z do Polánky na exkurzi do kovárny pracovat 

a dívat se na pana mistra, jak dělá židovskou hvězdu, aji jsme kovali a 

ohýbali železo a v 11 hodin jsme svačili a odpoledne jsme jeli zase do 

školy a ve dvě hodiny jsem jel domů. 

 

Adam Havlík, I.Z 
 

      
                                                                                Mgr. Lenka Spourová 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT KROKUS 
 

 

Brněnská pobočka Židovského muzea v Praze vyzvala na začátku školního roku 

2017/2018 školy k zapojení a spolupráci na projektu KROKUS. Také naší škole 

byly zaslány na podzim cibulky žlutých krokusů jako připomínka jednoho a půl 

milionu židovských dětí a tisíců dalších dětí, které zemřely během šoa. Účast škol na 

projektu je bezplatná. Žlutá barva připomíná žlutou Davidovu hvězdu, jež byli 

Židé nuceni během nacistické vlády v některých obsazených zemích nosit. Na jaře 

cibulky krokusů vykvetly a jejich barva symbolizuje památku obětí holocaustu, 

připomínáme si děti, které zahynuly. Díky tomu na ně nezapomínáme a jejich 

památku a příběhy předáváme budoucím generacím. u  

Tento projekt realizuje irská organizace Holocaust Education Tr st Ireland (HETI) 

ve spolupráci s Oddělením pro vzdělávání a kulturu Židovského muzea v Praze. 

Projekt běží již několik let na školách nejen v Irsku , ale po celém světě. Každoročně 

se do něj zapojují další a další školy. Na mnoha školách se z něj stal dlouhodobý 

projekt. Letos byl projekt zahájen na celé Moravě. 

Projekt Krokus nabízí konkrétní možnost, jak přiblížit tematiku šoa mladým lidem a 

zvyšovat tak povědomí o nebezpečí diskriminace, předsudků a fanatismu. 

Připomínáme si, jak důležité je přijímat lidi všech kultur a národností a vážit si jich. 

V rámci projektu jsme navázali spolupráci se Střední školou obchodu, dopravy a 

služeb, Moravský Krumlov, příspěvková organizace. V rámci spolupráce byla 

realizována výroba Davidovy hvězdy v dílnách uměleckých kovářů, pod vedením 

mistra pana Jiřího Haita.  

Ve středu 18. dubna 2018 se žáci tříd I. Z a II. Z zúčastnili exkurze na odloučeném  

pracovišti v Polánce, kde byla za pomoci učňů a pana mistra vyrobena z kovu 

Davidova hvězda. Děti se mohly seznámit s prostorami  dílen a exkurze mohla být 

případnou inspirací pro výběr budoucího povolání. Chtěli bychom tímto velice 

poděkovat za vstřícnost a pomoc při výrobě. Díky této úžasné spolupráci můžeme 

tento projekt obohatit o další aspekt a tím je viditelný pamětník v podobě Davidovy 

hvězdy, jež byla následně natřena černou barvou a umístěna v prostorách atria školy 

ZŠ Ivančická na záhon, kde byly vysázeny krokusy z projektu. Žlutá barva omítky 

školy také přispívá k symbolickému znázornění. 

Jsme velice rádi, že jsme se mohli tohoto projektu zúčastnit a veškerý čas a úsilí do 

něj vložené nepřišlo rozhodně vniveč. Zapojení dětí do sázení krokusů a pozorování, 

jak květiny rostou, podporují proces získávání znalostí o nezbytnosti vzájemné 

tolerance a respektu ve společnosti. Projekt má mladým lidem názorně přiblížit 

tématiku holocaustu a prohloubit povědomí o nebezpečí rasismu a nesnášenlivosti.  
 

Mgr. Šárka Svobodová (garant projektu), Mgr. Lenka Spourová 

 

 

 

 

 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ – žákovské perličky 

 

Julie Illková ( k p. učitelkám ): Jé, vy jedete na tu školu v přírodě? Tak si 

tam hezky odpočiňte!  

Oliver Vejvalka (v jeskyni): Kochejte se krásou!!! 

Matěj Vlk (při focení domečků v lese): Děcka, kdo chce být na webu, 

pojďte sem! 

Sofie Jandová (u domečku Pepy Stixe): To bude spíš vojenský téma, že!? 

Daniel Jakeš: Paní učitelko, na osmičce je party! 

P.uč.: A máš něco na sebe? 

Daniel: No dobře, mám, já si vezmu pistol! 

P.uč.: Hoši, no není to tady lepší než ve škole? 

Pavel Horák: Já už se do školy nikdy nechci vrátit. 

Při návratu z Macochy a procítěném přednesu pověsti o Macoše se 

Lexinka Lambova zeptala:  A proč jsme nebyli na té Macoše? 

Oliver Vejvalka: Mně už to bylo podezřelé ráno, tak jsem si řekl: Hochu, 

měl bys to říct paní učitelce. Ta angína se ti asi vrátila. 

 
                                          Samuel 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

uzijtŠKOLA V PŘÍRODĚ ve fotografiích 

 
 

  
 

 

    
 

 

 

uzijtŠKOLA V PŘÍRODĚ ve fotografiích 
 

  
 

 

  
 

 


